DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 004/2011-CPSAUU

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRI-
ÇÕES AO 2º PROCESSO SELETI-
VO  SIMPLIFICADO  ESPECIAL
2011 DA UNIOESTE,  PARA COM-
TRATAÇÃO DE AGENTE UNIVER-
SITÁRIO  POR  PRAZO  DETERMI-
NADO.

O  Presidente  da  Comissão  de  Processo  Seletivo  para  Agentes
Universitários da Unioeste CPSAUU, no uso de suas atribuições conforme dispõe
a Portaria nº 0481/2010-GRE, e considerando:

- o Edital nº 025/2011-GRE, de 02 de março de 2011,

TORNA PÚBLICO:

1. Ficam homologadas as inscrições com comprovante de pagamento, dos
candidatos cujos nomes estão qualificados, no Anexo Único deste edital, com a
apreciação de “inscrição homologada”.

2. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, 21 de março de 2011.

BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes Universitários

da Unioeste – CPSAUU

Anexo Único ao Edital nº 004/2011-CPSSAU, de 21 de março de 2011.

Função: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras
Campus de Cascavel – 01 vaga

Nº Inscrição/NOME RG Situação
7 – Rodrigo Cezar Mendes 10.290.822-8/PR Inscrição homologada
17 – Tania Matinkoski 9.356.132-5/PR Inscrição homologada
10 – Thiago Bordinhon 43.378.864-1/SP Inscrição homologada
8 – Verônica Rosemary de Oliveira 9.981.836-0/PR Inscrição homologada

Função: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras
Campus de Toledo – 01 vaga

Nº Inscrição/NOME RG Situação
19 – Josiani Israel 6.769.452-0/PR Inscrição homologada
12. – Lucinéia Silva Chultes
Marchese

5.615.527-9/PR Inscrição homologada

2

	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS